2
 (
фото
)Документ составлен по состоянию на 23 января 2023 г.
Директору МБУ ДО «СШ «ЦИВС»
Залевскому А.С.
от ____________________________________
______________________________________
  (ФИО родителей, законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня/моего ребенка  _____________________________________________
_______________________________________________,_________________года рождения
на обучение и провести индивидуальный отбор по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта _____________________________________________

Данные о поступающем в спортивную школу

Ф.И.О.(поступающего)__________________________________________________________
Место рождения________________________ Число, месяц, год рождения_______________
Свидетельство о рождении (паспорта) серия____________ № _______________кем и когда выдан ________________________________________________________________________
Школа______класс______№ тел._____________________Е-mail(при наличии)_______________
Домашний адрес________________________________дом________ квартира____________
ИНН________________________  СНИЛС _________________________________________
Медицинский страховой полис серия __________________ № ________________________

Данные о родителях (законных представителях)
Мать: Ф.И.О._________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________
№ тел.___________________________ Е-mail ______________________________________

Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________
№ тел.___________________________ Е-mail ______________________________________
С нормативно – правовыми документами учреждения (Устав МБУ ДО «СШ «ЦИВС», со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, дополнительными образовательными программами спортивной подготовки и другими локальными нормативными актами учреждения, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, (антидопинговыми правилами) размещенными на сайте учреждения ознакомлен(а).
В соответствии с Приказом Министерства спорта РФ от 27.01.2023 № 57 «Об утверждении порядка приема на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки» даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.
В соответствии с Федеральным законом № 152-Ф3 от 27.07.2006 «О персональных данных», даю своё согласие на обработку персональных данных на себя и моего ребенка: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), обезличивание, распространение, использование, блокирование, уничтожение. Также даю согласие на обработку данных на себя и моего ребенка в информационных системах Красноярского края и Российской Федерации.
Ознакомлен(а) с тем, что учебно-тренировочные занятия в учреждении осуществляются бесплатно.
К заявлению прилагаю следующие документы:
· копии свидетельства о рождении (паспорта);
· копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);
· медицинскую справку о допуске поступающего к учебно-тренировочному процессу;
· фотографию поступающего (3х4, 1шт.).

Подпись родителя (законного представителя)_________________ Дата ________________